



COMUNE DI GESTURI

Committente:
Comune di Gesturi
PROVINCIA DI SUD SARDEGNA

Oggetto:

COMPLETAMENTO DEL SANTUARIO DEDICATO AL
BEATO NICOLA DA GESTURI -LOTTO 1

Elaborato:
Rimodulazione Progetto Esecutivo
Elaborato F_Computo Metrico Estimativo

Responsabile Unico del Procedimento
Geometra Augusto Martis

Tecnico incaricato
Società di Ingegneria BLT & PARTNERS SRL
Via La Vega n° 2/d - 09127 CAGLIARI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OPERE EDILI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
60	D.0001.000 2.0022	<p>LM LAVORI A MISURA</p> <p>1 SCAVI/RIPORTI SISTEMAZIONI ESTERNE</p> <p>SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...o schiacciamento inferiore a 120 kg/cmq</p> <p>Scavo da eseguire per la posa del cavo di terra</p> <p>90 x 0,5 x 0,7</p> <p>Scavo per posa fognatura</p> <p>80 x 05 x 0,7</p> <p>Scavo per pozzetti</p> <p>12 x 1 x 1 x 1</p> <p>Scavo per impianto di adduzione</p> <p>20 x 0,7 x 0,8</p> <p>Sommano D.0001.0002.0022</p>					
			metri cubi	31,50			
				280,00			
				12,00			
				11,20			
				<u>334,70</u>	€	14,95	€ 5.003,77
		Importo netto SCAVI/RIPORTI SISTEMAZIONI ESTERNE					€ 5.003,77
		Riepilogo					
		1 SCAVI/RIPORTI SISTEMAZIONI ESTERNE					€ 5.003,77
		Importo netto LAVORI A MISURA					€ 5.003,77
4	ANL.6	<p>LC LAVORI A CORPO</p> <p>2 SANTUARIO</p> <p>2.2 VESPAI E MASSETTI</p> <p>* CLS Rck 25 PER MASSETTO DI CHIUSURA VESPAIO *</p> <p>Massetto eventualmente alleggerito aula principale gettato in fase successiva per passaggio impianti (caldana)</p> <p>(870+115+21+125,76) x 0,07</p> <p>Sommano ANL.6</p>					
			mc	79,22			
				<u>79,22</u>	€	119,87	€ 9.496,10
		Importo netto VESPAI E MASSETTI					€ 9.496,10
64	ANL.63	<p>2.5 PACCHETTO DI COPERTURA</p> <p>Sistemazione delle attuali opere di lattoneria</p> <p>Sommano ANL.63</p>					
				1,00			
			corpo	<u>1,00</u>	€	1.842,45	€ 1.842,45
		Importo netto PACCHETTO DI COPERTURA					€ 1.842,45
		2.6 MURATURE					

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
5	ANL.10 A	* MURATURA IN BLOCCHI DI PIETRA SQUADRATA BIANCA SP.12*					
		Parete retro chiesa interno sacrestia		60,00			
		Muratura interna Sacrestia lato paese		30,00			
		Muratura Area Servizi					
		9 x 3		27,00			
		Sommano ANL.10 A	mq	<u>117,00</u>	€ 85,69		€ 10.025,73
6	ANL.18	*POSA DI DOPPIO PANNELLO DI LANA DI ROCCIA SPESSORE TOTALE 10 CM*					
		Coibentazione muratura retro chiesa interno sacrestia					
		17,50 x 1,2		21,00			
		Sommano ANL.18	mq	<u>21,00</u>	€ 20,83		€ 437,43
7	ANL.10 B	* MURATURA IN BLOCCHI DI PIETRA SQUADRATA BIANCA SP.12*					
		Muratura pietra bianca parete tra aula chiesa e sacrestia					
		(7,85+7,85) x 6,5		102,05			
		Sommano ANL.10 B	mq	<u>102,05</u>	€ 62,95		€ 6.424,05
8	ANL.42	Lastre in pietra bianca tipo ostuni da rivestimento interne/esterne					
		Rivestimento travi in c.a. interno parete cappella lato presbiterio		5,25			
		Rivestimento prospetto interno lato paese		50,00			
		Rivestimento lato interno parete principale chiesa					
		2 x 60		120,00			
		Rivestimento interno parete lato cappella		45,00			
		Rivestimenti c.a. fronte principale chiesa e cappella		50,00			
		Torre lato cappella rivestimento alto					
		28 x 0,5		14,00			
		Rivestimento altro torre lato paese					
		20 x 0,5		10,00			
		Residuo pilastri facciata principali		15,00			
		Rivestimento esterno pilastri facciata retro chiesa		3,00			
		Rivestimento esterno parete cappella		20,00			
		Rivestimento esterno lato paese		10,00			
		A Riportare:		342,25			€ 16.887,21

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		342,25			€ 16.887,21
		Sommano ANL.42	mq	<u>342,25</u>	€ 50,89		€ 17.417,10
10	ANL.58	Esecuzione di sabbiatura leggera di pareti interne ed esterne locali di servizio retro santuario					
		2 x 13,5 x 4,2		113,40			
		2 x 3,5 x 4,2		29,40			
		2 x 4,29 x 4,2		36,04			
		2 x 2,7 x 4,2		22,68			
		Muratura perimetrale prospetto NE					
		2 x 280		560,00			
		Muratura perimetrale prospetto SO					
		2 x 280		560,00			
		PROSPETTO PRINCIPALE					
		2 x 126		252,00			
		Pareti inclinate prospetto principale (2x2) x 60		240,00			
		Pareti in primo piano prospetto principale (2x2) x 135		540,00			
		CAPPELLA					
		prospetto SO					
		2 x 25 x ((7,2+4,7)/2)		297,50			
		2 x 2 x 6,65		26,60			
		facciata principale cappella					
		2 x 6,4 x 7,2		92,16			
		Sommano ANL.58	mq	<u>2.769,78</u>	€ 19,94		€ 55.229,41
		Importo netto MURATURE					<u>€ 89.533,72</u>
		2.7 TRAMEZZATURE					
11	ANL.26	*FORNITURA E POSA IN OPERA DI 1mq DI TRAMEZZATURE sp.1,5cm +15cm+1.5cm *					
		Tramezzature bagno retro cappella (3,3+1,7+2+2) x 5		45,00			
		Sommano ANL.26	mq	<u>45,00</u>	€ 73,79		€ 3.320,55
		Importo netto TRAMEZZATURE					<u>€ 3.320,55</u>
		2.9 INFISSI					
12	ANL.32	FORNITURA E POSA IN OPERA DELLE PORTE-...tiche e requisiti passivi degli edifici					
				1,00			
		A Riportare:		1,00			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		1,00			
13	ANL33	Sommano ANL.32	corpo	1,00	€ 43.242,46		€ 43.242,46
		Porta realizzata con anta a pannello l... in legno con colore a scelta della DL.		8,00			
14	ANL 45	Sommano ANL33	cad	8,00	€ 463,98		€ 3.711,84
		PORTA INTERNA IN CRISTALLO TEMPERATO FLOAT SP. 10 MM.		20,16			
		12 x 2,1 x 0,8		20,16			
15	ANL 51	Sommano ANL 45	mq	20,16	€ 320,58		€ 6.462,89
		Fornitura e posa in opera di Infissi esterni					
		Finestre esterne santuario					
		8 x 0,3 x 3,12		7,49			
		1 x 0,3 x 2,61		0,78			
		Sommano ANL 51	mq	8,27	€ 632,90		€ 5.234,08
		Importo netto INFISSI					€ 58.651,27
2	ANL.27	2.11 PAVIMENTAZIONI					
		*POSA DI 1mq DI PAVIMENTAZIONE LAPIDEA CHIESA E CAPPELLA SP 2 cm *					
		Pavimento aula principale e cappella		1.135,00			
		Sommano ANL.27	mq	1.135,00	€ 69,63		€ 79.030,05
3	ANL.37	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BATTISCOPI, IN MARMO BIANCO CARRARA C O BARDIGLIO SCURO					
		sala principale del santuario		140,00			
		cappella		65,00			
		ufficio		23,00			
		sacrestia		23,00			
		coro		20,00			
		antibagno		15,00			
		bagni					
		11+6+7,2		24,20			
		cucinotto		13,50			
		Sommano ANL.37	ml	323,70	€ 21,24		€ 6.875,39
		Importo netto PAVIMENTAZIONI					€ 85.905,44
16	ANL.30	2.12 FINITURE					
		LASTRE PER SOGLIE DAVANZALI					

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		E PEDATE E SPECCHIATURE, STIPITI IN MARMO BIANCO CARRARA C O BARDIGLIO SCURO					
		INFISSO C - TIPO I (14x2x2) x 1,3		72,80			
		INFISSO C - TIPO II (1x2x2) x 1,3		5,20			
		INFISSO C - TIPO III (1x2x2) x 1,3		5,20			
		INFISSO C - TIPO III (1x2x2) x 1,3		5,20			
		INFISSO C - TIPO IV (1x2x2) x 1,3		5,20			
		INFISSO H (3x2x2) x 0,9		10,80			
		INFISSO G (2x2x2) x 1,1		8,80			
		PORTE					
		porte principali piccole (2x2) x 1,3		5,20			
		porta principale 2 x 2,7		5,40			
		porta principale cappella 2 x 1,3		2,60			
		porte da cappella ad aula principale della chiesa (2x2) x 1,3		5,20			
		porta ufficio 2 x 0,9		1,80			
		soglie accesso al coro 2 x 1		2,00			
		4 x 1		4,00			
		accesso alla sacrestia dall'aula 2 x 0,8		1,60			
		uscita sacrestia-convento 2 x 1		2,00			
		PRESBITERI					
		presbiterio aula principale - prima pedata 2 x 21		42,00			
		presbiterio aula principale - seconda pedata					
		A Riportare:		185,00			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		185,00			
		2 x 8,5		17,00			
		presbiterio cappella					
		2 x 6,1		12,20			
		Sommano ANL.30	ml	214,20	€ 67,07		€ 14.366,39
17	ANL.24	*POSA DI PIASTRELLE CERAMICHE PER PLACCAGGI SERVIZI IGIENICI CONVENTO * antibagno					
		15 x 2,4		36,00			
		bagni					
		(11+6+7,2) x 2,4		58,08			
		Sommano ANL.24	mq	94,08	€ 32,48		€ 3.055,72
18	ANL 41	Fornitura e posa in opera del crocifis...o a dare l'opera finito a regola'arte.		1,00			
		Sommano ANL 41	cad	1,00	€ 1.504,80		€ 1.504,80
19	ANL 44	Fornitura e posa in opera di telo semi... da accostare alla muratura in pietra.					
		Controsoffittatura sopra il presbiterio					
		55+(21x2)		97,00			
		Filtro entrata		44,00			
		Sommano ANL 44	mq	141,00	€ 121,64		€ 17.151,24
20	ANL 46	Fornitura e posa in opera di seduta pe...to e secondo le indicazioni della DL.		12,00			
		Sommano ANL 46	cad	12,00	€ 56,43		€ 677,16
21	ANL 47	Fornitura e posa in opera di griglia m...esecuzione secondo i dettami liturgici.		6,00			
		Sommano ANL 47	cad	6,00	€ 31,35		€ 188,10
22	ANL56	CONTROSOFFITTO ISPEZIONABILE REALIZZAT...d'arte e secondo le direttive della DL. Controsoffitto per canalizzazione di estrazione aria santuario, passante attraverso i locali coro, sacrestia,					
		A Riportare:					€ 36.943,41

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 36.943,41
		ufficio		47,00			
		Sommano ANL56	mq	<u>47,00</u>	€ 39,04		€ 1.834,88
23	ANL.25	*POSA DI 1mq DI RASANTE MINERALE sp. minimo 2 mm * controsoffitto condotta aspirazione pareti bagni		47,00			
		antibagno 2 x 15 x 3 bagni 2 x (11+6+7,2) x 3		90,00			
		Sommano ANL.25	mq	<u>145,20</u> <u>282,20</u>	€ 7,88		€ 2.223,74
24	ANL 54	TINTEGGIATURA PER INTERNI controsoffitto condotta aspirazione pareti bagni		47,00			
		antibagno 2 x 15 x 3 bagni 2 x (11+6+7,2) x 3		90,00			
		Sommano ANL 54	mq	<u>145,20</u> <u>282,20</u>	€ 12,35		€ 3.485,17
63	ANL.61	Rimozione, spostamento di canalizzazione in pannello sandwich, Sommano ANL.61	corpo	1,00 <u>1,00</u>	€ 19.576,32		€ 19.576,32
		Importo netto FINITURE					€ 64.063,52
		Riepilogo					
		2.2 VESPAI E MASSETTI					€ 9.496,10
		2.5 PACCHETTO DI COPERTURA					€ 1.842,45
		2.6 MURATURE					€ 89.533,72
		2.7 TRAMEZZATURE					€ 3.320,55
		2.9 INFISSI					€ 58.651,27
		2.11 PAVIMENTAZIONI					€ 85.905,44
		2.12 FINITURE					€ 64.063,52
		Importo netto SANTUARIO					€ 312.813,05
		3 CONVENTO					
		3.2 VESPAI E MASSETTI					
25	ANL.6	* CLS Rck 25 PER MASSETTO DI CHIUSURA VESPAIO * Massetto gettato in fase succesiva					

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		per passaggio impianti (caldaia superiore) 310 x 0,07		21,70			
		massetto base per posa pavimentazione corte retro santuario. 80 x 0,1		8,00			
		corte interna santuario 96 x 0,1		9,60			
		Sommano ANL.6	mc	39,30	€ 119,87		€ 4.710,89
26	ANL.7	* REALIZZAZIONE VESPAIO ESTERNO * corte interna 100 x 0,3		30,00			
		Vespaio di posa corte esterna, entrata al convento. 80 x 0,3		24,00			
		Sommano ANL.7	mc	54,00	€ 33,48		€ 1.807,92
		Importo netto VESPAI E MASSETTI					€ 6.518,81
1	ANL.62	3.5 PACCHETTI SOLAI Fornitura e posa in opera di pannello di pannello sottopavimento in XPS termocoibente tipo "Floormate 300" spessore 30 mm Convento piano terra		410,00			
		Sommano ANL.62	mq	410,00	€ 7,75		€ 3.177,50
27	ANL.6 A	* CLS Rck 25 ALLEGGERITO CON PERLITE PER MASSETTO SOLAIO INTERMEDIO CONVENTO * Solaio intermedio 410 x 0,05		20,50			
		a detrarre vano ascensore -6,24 x 0,1		-0,62			
		a detrarre vani scala 2 x -10 x 0,1		-2,00			
		Sommano ANL.6 A	mc	17,88	€ 126,42		€ 2.260,39
		Importo netto PACCHETTI SOLAI					€ 5.437,89
9	ANL.43	3.6 MURATURE Lastre in pietra grigio-verde tipo ruinas da rivestimento interne/esterne Rivestimenti esterni facciata lato cappella		10,00			
		Rivestimenti vari esterni		15,00			
		A Riportare:		25,00			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		25,00			
28	ANL.10	Sommano ANL.43	mq	25,00	€ 45,02		€ 1.125,50
		* MURATURA IN BLOCCHI DI PIETRA SQUADRATA BIANCA SP.12*					
		PIANO TERRA					
		Muro divisorio locale deposito e bagno					
		14,65 x 3		43,95			
29	ANL.10 A	Sommano ANL.10	mq	43,95	€ 62,95		€ 2.766,65
		* MURATURA IN BLOCCHI DI PIETRA SQUADRATA BIANCA SP.12*					
		PIANO TERRA					
		Entrata principale convento					
		5,5 x 6,7		36,85			
		A detrarre piede interno in muratura già eseguito					
		-1 x 5,5 x 1,2		-6,60			
		Parete adiacente chiesa					
		5,84 x 6,7		39,13			
		A detrarre piede interno in muratura già eseguito					
		-1 x 5,84 x 1,2		-7,01			
		Parete interna perimetrale prospetto Ovest piano terra					
		19,50 x 3,2		62,40			
		Parete interna perimetrale prospetto Sud-Est piano terra					
		22,30 x 3,2		71,36			
		A detrarre zoccolatura interna già eseguita					
		-1 x 22,30 x 1,2		-26,76			
		Parete interna perimetrale prospetto Est piano terra					
		18 x 3,2		57,60			
		Parete interna perimetrale prospetto Nord-Ovest piano terra					
		16,40 x 3,2		52,48			
		PARETI PERIMETRALI CORTE INTERNA CONVENTO					
		piano terra					
		4 x 11		44,00			
		PIANO PRIMO					
		Sala comune					
		14 x 3,2		44,80			
		A Riportare:		368,25			€ 3.892,15

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		368,25			€ 3.892,15
		Muratura perimetrale prospetto Sud -Ovest 18 x 3,2		57,60			
		Muratura perimetrale prospetto Sud -Est 23,10 x 3,2		73,92			
		a detrarre zoccolo di muratura già eseguita -1 x 23,10 x 1,2		-27,72			
		Prospetto Nord-Est 18,50 x 3,2		59,20			
		Prospetto Nord-Ovest 16,50 x 3,2		52,80			
		Pareti perimetrali corte interna convento 4 x 12,38		49,52			
		Sommano ANL.10 A	mq	<u>633,57</u>	€ 85,69		€ 54.290,61
30	ANL.10 B	* MURATURA IN BLOCCHI DI PIETRA SQUADRATA BIANCA SP.12*					
		Muratura tra vano scala e locale servizi 7,2 x 3,2		23,04			
		Muratura tra locale servizi e parlatorio 4,15 x 3,2		13,28			
		PIANO PRIMO					
		parete tra vano scala e locale lavanderia 8,20 x 3,2		26,24			
		Parete doppia corridoio-camera da letto 4,1 x 3,2		13,12			
		Sommano ANL.10 B	mq	<u>75,68</u>	€ 62,95		€ 4.764,06
31	ANL.18	*POSA DI DOPPIO PANNELLO DI LANA DI ROCCIA SPESSORE TOTALE 10 CM*					
		PIANO TERRA					
		Entrata principale convento 5,5 x 1,2		6,60			
		Parete adiacente chiesa 5,84 x 1,2		7,01			
		Parete interna perimetrale prospetto Sud-Est piano terra 22,30 x 1,2		26,76			
		PARETI PERIMETRALI CORTE INTERNA CONVENTO					
		A Riportare:		40,37			€ 62.946,82

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		40,37			€ 62.946,82
		PIANO PRIMO					
		Muratura perimetrale prospetto Sud -Est					
		23,10 x 1,2		27,72			
		Sommano ANL.18	mq	<u>68,09</u>	€ 20,83		€ 1.418,31
32	ANL.42	Lastre in pietra bianca tipo ostuni da rivestimento interne/esterne					
		trave 6-64 interno		15,37			
		trave 4-7 interno		4,10			
		trave 19-20 interno		3,26			
		trave 10-36 interna		3,90			
		trave 26-34 interna		2,70			
		trave 7-26 interna		7,36			
		trave 11-16 interno		11,00			
		trave 11-59 interno		12,92			
		trave 45-51 interno		2,01			
		trave 48-54 interna		3,18			
		trave 28-29 interno		3,42			
		trave 43-44 interno		3,15			
		trave 54-62 interno		5,00			
		trave 59-64 interno		10,58			
		Rivestimento interno vano escensore					
		4,57 x 6,6		30,16			
		2,4 x 6,6		15,84			
		Pialstri					
		(13+15) x 0,4 x 6,7		75,04			
		Sommano ANL.42	mq	<u>208,99</u>	€ 50,89		€ 10.635,50
33	ANL.58	Esecuzione di sabbiatura leggera di pareti interne ed esterne					
		PIANO TERRA					
		Entrata principale convento					
		5,5 x 1,2		6,60			
		Parete adiacente chiesa					
		5,84 x 1,2		7,01			
		Parete interna perimetrale prospetto Sud-Est piano terra					
		22,30 x 1,2		26,76			
		PARETI PERIMETRALI CORTE INTERNA CONVENTO					
		PIANO PRIMO					
		Muratura perimetrale prospetto Sud -Est					
		A Riportare:		40,37			€ 75.000,63

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		40,37			€ 75.000,63
		23,10 x 1,2		27,72			
		Sommano ANL.58	mq	<u>68,09</u>	€ 19,94		€ 1.357,71
		Importo netto MURATURE					<u>€ 76.358,34</u>
34	ANL.26	3.7 TRAMEZZATURE *FORNITURA E POSA IN OPERA DI 1mq DI TRAMEZZATURE sp.1,5cm +15cm+1.5cm * PIANO TERRA 2 x 3,1 x 3 1,83 x 3 2 x 4,12 x 3 PIANO PRIMO 17,68 x 3 6 x 4,10 x 3 16,36 x 3 5 x 3,89 10,60 3 x 3,69 Sommano ANL.26	mq	<u>265,85</u>	€ 73,79		€ 19.617,07
		Importo netto TRAMEZZATURE					<u>€ 19.617,07</u>
35	ANL.31	3.9 INFISSI FORNITURA E POSA IN OPERA DELLE PORTE-...tiche e requisiti passivi degli edifici		1,00			
		Sommano ANL.31	corpo	<u>1,00</u>	€ 83.762,18		€ 83.762,18
36	ANL33	Porta realizzata con anta a pannello l... in legno con colore a scelta della DL. PIANO TERRA PIANO PRIMO Sommano ANL33		14,00 11,00 <u>25,00</u>	€ 463,98		€ 11.599,50
37	ANL.34	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTONCIN...1 antintrusione secondo norma UNI 9569.		3,00			
		Sommano ANL.34	cad	<u>3,00</u>	€ 892,85		€ 2.678,55
38	ANL.35	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTA SCORREVOLE SCRIGNO		9,00			
		Sommano ANL.35	CAD	<u>9,00</u>	€ 627,00		€ 5.643,00
		Importo netto INFISSI					<u>€ 103.683,23</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
39	ANL.28	3.11 PAVIMENTAZIONI *POSA DI 1mq DI PAVIMENTAZIONE IN COTTO TIPO SARDO LAVORATO A MANO 20x20 sp * pavimentazione piano terra piano primo Sommano ANL.28	mq	315,00 315,00 <u>630,00</u>	€ 50,42		€ 31.764,60
40	ANL.38	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BATTISCOPI, IN COTTO TIPO SARDO FATTO A MANO battiscopa piano terra battiscopa primo piano Sommano ANL.38	ml	250,00 350,00 <u>600,00</u>	€ 15,93		€ 9.558,00
		Importo netto PAVIMENTAZIONI					€ 41.322,60
41	ANL.24	3.12 FINITURE *POSA DI PIASTRELLE CERAMICHE PER PLACCAGGI SERVIZI IGIENICI CONVENTO * PIANO TERRA Cucina 19 x 2 bagno servizio cucina 8,1 x 2 antibagno 10,50 x 2 bagno 1 7,8 x 2 bagno 2 5,67 x 2 PIANO PRIMO Lavanderia 13,50 x 2 bagni camere 8 x 12 x 2 Sommano ANL.24	mq	38,00 16,20 21,00 15,60 11,34 27,00 192,00 <u>321,14</u>	€ 32,48		€ 10.430,63
42	ANL.25	*POSA DI 1mq DI RASANTE MINERALE sp. minimo 2 mm * PIANO TERRA Cucina 5,65 x 1 dispensa A Riportare:		5,65 16,00 21,65			€ 10.430,63

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		21,65			€ 10.430,63
		7,5 x 3 reception		22,50			
		3,10 x 3 antibagno		9,30			
		2 x 3,1 x 3 bagno 1		18,60			
		7,8 x 3 bagno 1		23,40			
		5,7 x 3 parlatorio		17,10			
		4,11 x 3 sala comune		12,33			
		2 x 4,11 x 3 biblioteca		24,66			
		4,11 x 3 PIANO PRIMO		12,33			
		lavanderia (2,43+4,1) x 3		19,59			
		camera 1 (4,1+4,1+3,2) x 3		34,20			
		bagno 1 (4,1+4,1+1,7) x 3		29,70			
		bagno 2 (4,1+4,1+1,7) x 3		29,70			
		camera 2 (4,1+4,1+3) x 3		33,60			
		bagno 3 (4,1+4,1+1,7) x 3		29,70			
		camera 3 4,1+3,03		7,13			
		camera 4 (3,35+3,7) x 3		21,15			
		bagno 4 (3,7+3,7+1,7) x 3		27,30			
		bagno 5 (3,7+3,7+1,7) x 3		27,30			
		camera 5 (3,7+3,7+3,3) x 3		32,10			
		bagno 6 (1,71+3,88) x 3		16,77			
		camera 6 A Riportare:		470,11			€ 10.430,63

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		470,11			€ 10.430,63
		(3,88+3,88+3,5) x 3 caamera 7		33,78			
		(3,88+3,88+3,3) x 3 bagno 7		33,18			
		(3,88+33,88+1,77) x 3 bagno 8		118,59			
		(3,88+3,88+1,7) x 3 camera 8		28,38			
		(3,88+3,5) x 3		22,14			
		Sommano ANL.25	mq	<u>706,18</u>	€ 7,88		€ 5.564,70
43	ANL.30	LASTRE PER SOGLIE DAVANZALI E PEDATE E SPECCHIATURE, STIPITI IN MARMO BIANCO CARRARA C O BARDIGLIO SCURO FINESTRE Infisso H (2x12) x 2,5 Infissp I (12x2) x 2,5 Infisso H (2x13) x 0,96 Infisso N (1x2) x 2,1 portafinestra (2x10) x 0,86 Finestra orizzontale (2x5) x 2,16 portoncini (2x3) x 1,3 corpo scala 1 corpo scala 2 Sommano ANL.30		60,00 60,00 24,96 4,20 17,20 21,60 7,80 60,00 60,00			
			ml	<u>315,76</u>	€ 67,07		€ 21.178,02
44	ANL.39A	Fornitura e posa in opera di impianto ...eleruttori di potenza, relè di comando.		1,00			
		A Riportare:		1,00			€ 37.173,35

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		1,00			€ 37.173,35
		Sommano ANL.39A	cad	1,00	€ 11.286,00		€ 11.286,00
45	ANL 49	Fornitura e posa in opera di un kg di ...o a dare l'opera finito a regola'arte.					
		Cancello d'entrata corte convento. dato per 15 kg/mq 25 x 6,45		161,25			
46	ANL 50	Sommano ANL 49	kg	161,25	€ 7,40		€ 1.193,25
		Fornitura e posa in opera di un kg di ...o a dare l'opera finito a regola'arte.					
		Parapetto balcone lavanderia convento, formato da 2 tubi in ferro zincato a caldo amovibili inseriti in apposite sedi nellamuratura. 2 x 3,2 x 5		32,00			
47	ANL 50	Sommano ANL 50	kg	32,00	€ 5,27		€ 168,64
47	ANL 53	Fornitura e posa in opera di griglia d... caso dovrà essere dotata di serratura.		1,00			
		Sommano ANL 53	cad	1,00	€ 501,60		€ 501,60
48	ANL 54	TINTEGGIATURA PER INTERNI PIANO TERRA Cucina 5,65 x 1 dispensa 7,5 x 3 reception 3,10 x 3 antibagno 2 x 3,1 x 3 bagno 1 7,8 x 3 bagno 1 5,7 x 3 parlatorio 4,11 x 3 sala comune 2 x 4,11 x 3 biblioteca 4,11 x 3		5,65 16,00 22,50 9,30 18,60 23,40 17,10 12,33 24,66 12,33			
		A Riportare:		161,87			€ 50.322,84

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		161,87			€ 50.322,84
		PIANO PRIMO					
		lavanderia (2,43+4,1) x 3		19,59			
		camera 1 (4,1+4,1+3,2) x 3		34,20			
		bagno 1 (4,1+4,1+1,7) x 3		29,70			
		bagno 2 (4,1+4,1+1,7) x 3		29,70			
		camera 2 (4,1+4,1+3) x 3		33,60			
		bagno 3 (4,1+4,1+1,7) x 3		29,70			
		camera 3 4,1+3,03		7,13			
		camera 4 (3,35+3,7) x 3		21,15			
		bagno 4 (3,7+3,7+1,7) x 3		27,30			
		bagno 5 (3,7+3,7+1,7) x 3		27,30			
		camera 5 (3,7+3,7+3,3) x 3		32,10			
		bagno 6 (1,71+3,88) x 3		16,77			
		camera 6 (3,88+3,88+3,5) x 3		33,78			
		camera 7 (3,88+3,88+3,3) x 3		33,18			
		bagno 7 (3,88+33,88+1,77) x 3		118,59			
		bagno 8 (3,88+3,88+1,7) x 3		28,38			
		camera 8 (3,88+3,5) x 3		22,14			
		Sommario ANL 54	mq	<u>706,18</u>	€	12,35	€ 8.721,32
		Importo netto FINITURE					€ <u>59.044,16</u>
		Riepilogo					
		3.2 VESPAI E MASSETTI					€ 6.518,81
		A Riportare:					€ 6.518,81

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 6.518,81
		3.5 PACCHETTI SOLAI					€ 5.437,89
		3.6 MURATURE					€ 76.358,34
		3.7 TRAMEZZATURE					€ 19.617,07
		3.9 INFISSI					€ 103.683,23
		3.11 PAVIMENTAZIONI					€ 41.322,60
		3.12 FINITURE					€ 59.044,16
		Importo netto CONVENTO					<u>€ 311.982,10</u>
		4 IMPIANTI					
		4.1 IMPIANTO IDRICO /FOGNARIO					
49	IMP.IDRI	IMPIANTO IDRICO FOGNARIO		1,00			
		Sommano IMP.IDRI	corpo	<u>1,00</u>	€ 29.936,24		€ 29.936,24
		Sommano 4.1 IMPIANTO IDRICO /FOGNARIO					<u>€ 29.936,24</u>
		4.2 IMPIANTI TECNICI E TECNOLOGICI					
50	IMP.COND	IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO		1,00			
		Sommano IMP.COND	corpo	<u>1,00</u>	€ 113.360,10		€ 113.360,10
51	IMP.ILL.	IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE		1,00			
		Sommano IMP.ILL.	corpo	<u>1,00</u>	€ 96.221,65		€ 96.221,65
52	IMP.ANTINTR	IMPIANTO ANTINTRUSIONE		1,00			
		Sommano IMP.ANTINTR	corpo	<u>1,00</u>	€ 7.213,28		€ 7.213,28
53	IMP.DIFF.SON	IMPIANTO DIFFUSIONE SONORA		1,00			
		Sommano IMP.DIFF.SON	corpo	<u>1,00</u>	€ 8.275,50		€ 8.275,50
54	IMP.EL	IMPIANTO ELETTRICO		1,00			
		Sommano IMP.EL	corpo	<u>1,00</u>	€ 64.687,82		€ 64.687,82
55	IMP.RILEV.FUMI	IMPIANTO RILEVAMENTO FUMI		1,00			
		Sommano IMP.RILEV.FUMI	corpo	<u>1,00</u>	€ 16.134,43		€ 16.134,43
56	IMP.VCF.TV	IMPIANTO VIDEOCITOFONICO E TV		1,00			
		Sommano IMP.VCF.TV	corpo	<u>1,00</u>	€ 7.983,74		€ 7.983,74
57	ANL57	Fornitura e posa in opera di impianto ...regola d'arte e secondo norma di legge.		1,00			
		Sommano ANL57	corpo	<u>1,00</u>	€ 1.025,48		€ 1.025,48
58	IDR.ANL.1 1	FORNITURA CON POSA IN OPERA DI caldaia... Rendimento *** secondo					
		A Riportare:					€ 314.902,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 314.902,00
		Dir.92/42/CEE.		1,00			
		Sommano IDR.ANL.11	cad	1,00	€ 1.923,83		€ 1.923,83
59	ANL.59	Fornitura e posa di gruppo di pressurizzazione a doppia pompa		1,00			
		Sommano ANL.59	cad	1,00	€ 1.800,00		€ 1.800,00
61	D1.06.003	Fornitura e posa in opera di Serbatoio...one ed eventuali pozzetti di ispezione.					
		04) Litri 2000.		1,00			
		Sommano D1.06.003/04) Litr	cad	1,00	€ 600,00		€ 600,00
		Sommano 4.2 IMPIANTI TECNICI E TECNOLOGICI					€ 319.225,83
		Riepilogo					
		4.1 IMPIANTO IDRICO /FOGNARIO					€ 29.936,24
		4.2 IMPIANTI TECNICI E TECNOLOGICI					€ 319.225,83
		Sommano 4 IMPIANTI					€ 349.162,07
65	ANL.64	5 OPERE DI SUPPORTO					
		Ultimazione cavedio esterno impianto d...tto le direttive della Direzione Lavori		1,00			
		Sommano ANL.64	corpo	1,00	€ 1.444,87		€ 1.444,87
		Sommano 5 OPERE DI SUPPORTO					€ 1.444,87
		Riepilogo					
		2 SANTUARIO					€ 312.813,05
		3 CONVENTO					€ 311.982,10
		4 IMPIANTI					€ 349.162,07
		5 OPERE DI SUPPORTO					€ 1.444,87
		Importo netto LAVORI A CORPO					€ 975.402,09
62	OS-ESEC2	OS ONERI PER LA SICUREZZA (Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08)					
		Altro					
		ONERI DELLA SICUREZZA PROGETTO ESECUTIVO		1,00			
		Sommano OS-ESEC2	corpo	1,00	€ 11.621,95		€ 11.621,95
		Sommano					€ 11.621,95

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riepilogo					
		Altro					€ 11.621,95
		Importo netto ONERI PER LA SICUREZZA (Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08)					€ 11.621,95
		Riepilogo					
		LM LAVORI A MISURA					€ 5.003,77
		LC LAVORI A CORPO					€ 975.402,09
		OS ONERI PER LA SICUREZZA (Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08)					€ 11.621,95
	ImpC	Sommano					€ 992.027,81
	TOS	Oneri della sicurezza					-€ 11.621,95
	IBA	Importo soggetto a ribasso					€ 980.405,86
	RC	Ribasso contrattuale del ...%					€ 0,00
	IN	Importo netto dei lavori					€ 992.027,81

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
LM	LAVORI A MISURA	€ 5.003,77		€ 5.003,77	€ 5.003,77		0,50
1	SCAVI/RIPORTI SISTEMAZIONI ESTERNE	(€ 5.003,77)	€ 5.003,77	€ 5.003,77	€ 5.003,77		0,50
LC	LAVORI A CORPO	€ 975.402,09		€ 975.402,09	€ 975.402,09		98,32
2	SANTUARIO	(€12.813,05)		€ 312.813,05	€ 312.813,05		31,53
2.2	VESPAI E MASSETTI	(€ 9.496,10)	€ 9.496,10	€ 9.496,10	€ 9.496,10		0,96
2.5	PACCHETTO DI COPERTURA	(€ 1.842,45)	€ 1.842,45	€ 1.842,45	€ 1.842,45		0,19
2.6	MURATURE	(€ 89.533,72)	€ 89.533,72	€ 89.533,72	€ 89.533,72		9,03
2.7	TRAMEZZATURE	(€ 3.320,55)	€ 3.320,55	€ 3.320,55	€ 3.320,55		0,33
2.9	INFISSI	(€ 58.651,27)	€ 58.651,27	€ 58.651,27	€ 58.651,27		5,91
2.11	PAVIMENTAZION I	(€ 85.905,44)	€ 85.905,44	€ 85.905,44	€ 85.905,44		8,66
2.12	FINITURE	(€ 64.063,52)	€ 64.063,52	€ 64.063,52	€ 64.063,52		6,46
3	CONVENTO	(€11.982,10)		€ 311.982,10	€ 311.982,10		31,45
3.2	VESPAI E MASSETTI	(€ 6.518,81)	€ 6.518,81	€ 6.518,81	€ 6.518,81		0,66
3.5	PACCHETTI SOLAI	(€ 5.437,89)	€ 5.437,89	€ 5.437,89	€ 5.437,89		0,55
3.6	MURATURE	(€ 76.358,34)	€ 76.358,34	€ 76.358,34	€ 76.358,34		7,70
3.7	TRAMEZZATURE	(€ 19.617,07)	€ 19.617,07	€ 19.617,07	€ 19.617,07		1,98
3.9	INFISSI	(€103.683,23)	€ 103.683,23	€ 103.683,23	€ 103.683,23		10,45
3.11	PAVIMENTAZION I	(€ 41.322,60)	€ 41.322,60	€ 41.322,60	€ 41.322,60		4,17
3.12	FINITURE	(€ 59.044,16)	€ 59.044,16	€ 59.044,16	€ 59.044,16		5,95
4	IMPIANTI	(€349.162,07)		€ 349.162,07	€ 349.162,07		35,20
4.1	IMPIANTO IDRICO /FOGNARIO	(€ 29.936,24)	€ 29.936,24	€ 29.936,24	€ 29.936,24		3,02
4.2	IMPIANTI TECNICI E TECNOLOGICI	(€19.225,83)	€ 319.225,83	€ 319.225,83	€ 319.225,83		32,18
5	OPERE DI SUPPORTO	(€ 1.444,87)	€ 1.444,87	€ 1.444,87	€ 1.444,87		0,15
OS	ONERI PER LA SICUREZZA (Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08)	€ 11.621,95		€ 11.621,95	€ 11.621,95		1,17
Altro	Altro	(€ 11.621,95)	€ 11.621,95	€ 11.621,95	€ 11.621,95		1,17
	TOTALE	€ 992.027,81	€ 992.027,81	€ 992.027,81	€ 992.027,81		100,00

Indice categorie

LM - LAVORI A MISURA	pag.	1
1 - SCAVI/RIPORTI SISTEMAZIONI ESTERNE	pag.	1
LC - LAVORI A CORPO	pag.	1
2 - SANTUARIO	pag.	1
2.2 - VESPAI E MASSETTI	pag.	1
2.5 - PACCHETTO DI COPERTURA	pag.	1
2.6 - MURATURE	pag.	1
2.7 - TRAMEZZATURE	pag.	3
2.9 - INFISSI	pag.	3
2.11 - PAVIMENTAZIONI	pag.	4
2.12 - FINITURE	pag.	4
3 - CONVENTO	pag.	7
3.2 - VESPAI E MASSETTI	pag.	7
3.5 - PACCHETTI SOLAI	pag.	8
3.6 - MURATURE	pag.	8
3.7 - TRAMEZZATURE	pag.	12
3.9 - INFISSI	pag.	12
3.11 - PAVIMENTAZIONI	pag.	13
3.12 - FINITURE	pag.	13
4 - IMPIANTI	pag.	18
4.1 - IMPIANTO IDRICO/FOGNARIO	pag.	18
4.2 - IMPIANTI TECNICI E TECNOLOGICI	pag.	18
5 - OPERE DI SUPPORTO	pag.	19
OS - ONERI PER LA SICUREZZA (Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08)	pag.	19
OS - Altro	pag.	19

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMPIANTO ANTINTRUSIONE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		LC LAVORI A CORPO					
		Altro					
1	D.0110.000 6.0143	Fornitura, posa in opera, di collegamenti e centrale compresa programmazione a 230 Vca e supplementare con 2 batterie 12 Vcc - 7,2 Ah. Centrale di programmazione		1,000			
		Sommano D.0110.0006.0143	cad	1,000	1 824,66	€	1.824,66
2	D.0110.000 6.0146	Fornitura, posa in opera di collegamenti e rilevatori compreso tutto quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Cappella Santuario Sacrestia-coro-ufficio CONVENTO PIANO TERRA		2,000 5,000 3,000 4,000			
		Sommano D.0110.0006.0146	cad	14,000	157,39	€	2.203,46
3	D.0110.000 6.0161	Fornitura e posa in opera di collegamento e di sirena per sistema di allarme compreso di tutto quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Sirena esterna		1,000			
		Sommano D.0110.0006.0161	cad	1,000	249,74	€	249,74
4	D.0110.000 6.0144	Fornitura e posa in opera di tastiera elettronica e di tutto quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. tastiera elettronica - reception convento		1,000			
		Sommano D.0110.0006.0144	cad	1,000	205,38	€	205,38
5	D.0110.000 6.0154	Fornitura e posa in opera di collegamenti e di lettore per chiavi transponder e di tutto quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. CONVENTO		3,000			
		Sommano D.0110.0006.0154	cad	3,000	301,38	€	904,14
6	D.0110.000 6.0157	Fornitura e posa in opera di collegamento e di combinatore telefonico e di tutto quanto occorre A Riportare:					€ 5.387,38

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 5.387,38
		per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.		1,000			
		Sommano D.0110.0006.0157	cad	1,000	308,90		€ 308,90
7	D.0110.000 6.0150	Fornitura e posa in opera di collegamenti e di sensori a contatto magnetico e di tutto quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					
		Cappella		5,000			
		Santuario		19,000			
		Bagni-Sacrestia-coro-ufficio		5,000			
		Convento		12,000			
		Sommano D.0110.0006.0150	cad	41,000	37,00		€ 1.517,00
		Sommano					€ 7.213,28
		Riepilogo					
		Altro					€ 7.213,28
		Importo netto LAVORI A CORPO					€ 7.213,28
		Riepilogo					
		LC LAVORI A CORPO					€ 7.213,28
	ImpC	Sommano					€ 7.213,28
	TOS	Oneri della sicurezza					€ 0,00
	IBA	Importo soggetto a ribasso					€ 7.213,28
	RC	Ribasso contrattuale del ...%					€ 0,00
	IN	Importo netto dei lavori					€ 7.213,28

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
LC	LAVORI A CORPO	€ 7.213,28		€ 7.213,28	€ 7.213,28		100,00
Altro	Altro	(€ 7.213,28)	€ 7.213,28	€ 7.213,28	€ 7.213,28		100,00
	TOTALE	€ 7.213,28	€ 7.213,28	€ 7.213,28	€ 7.213,28		100,00

Indice categorie

LC - LAVORI A CORPO

pag. 1

LC - Altro

pag. 1

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMPIANTO CONDIZIONAMENTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
38	D2.07.005	Altro Altro Fornitura e posa in opera di Isolante ...o, campo d'impiego da -40° a +105° C: . . 04) DN.42 (1"1/4).		2,00			
		Sommano D2.07.005/04) DN.4	ml	2,00	€ 5,68		€ 11,36
		Sommano					€ 11,36
1	CDZ.14	CHIESA AULA PRINCIPALE Fornitura di n°1 UNITA ESTERNA TIPO ROOFTOP"RTX14-F" Macchina a servizio del sistema di condizionamento dell'aula principale della chiesa		1,00			
		Sommano CDZ.14	cad	1,00	€ 48.759,99		€ 48.759,99
		Sommano AULA PRINCIPALE					€ 48.759,99
2	CDZ.03	CAPPELLA Fornitura e posa in opera di un'UNITA'...W. Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz. Unità a pavimento cappella		2,00			
		Sommano CDZ.03	cad	2,00	€ 1.510,84		€ 3.021,68
7	CDZ.11	Fornitura e posa di Giunto a Y "RNY12"		2,00			
		Sommano CDZ.11	cad	2,00	€ 165,95		€ 331,90
33	D.0010.000 5.0057	TUBAZIONE IN RAME dello spessore di mm...urarie in genere diametro esterno mm 10 27,20+66,60		93,80			
		Sommano D.0010.0005.0057	metri	93,80	€ 5,32		€ 499,02
34	D.0010.000 5.0059	TUBAZIONE IN RAME dello spessore di mm...urarie in genere diametro esterno mm 14		13,40			
		Sommano D.0010.0005.0059	metri	13,40	€ 7,16		€ 95,94
35	D.0010.000 5.0060	TUBAZIONE IN RAME dello spessore di mm...urarie in genere diametro esterno mm 16		14,00			
		A Riportare:		14,00			€ 3.948,54

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		14,00			€ 3.948,54
		Sommano D.0010.0005.0060	metri	14,00	€ 8,36		€ 117,04
36	D.0010.0005.0062	TUBAZIONE IN RAME dello spessore di mm...urarie in genere diametro esterno mm 22 20,80+17,00		37,80			
		Sommano D.0010.0005.0062	metri	37,80	€ 15,60		€ 589,68
37	D2.01.005	Fornitura e posa in opera di tubazione...nterri, tracce, etc.) e dei cunicoli. 06) d. 28x1.		2,00			
		Sommano D2.01.005/06) d. 2	ml	2,00	€ 21,81		€ 43,62
42	D2.07.005	Fornitura e posa in opera di Isolante ...o, campo d'impiego da -40° a +105° C: 03) DN.34 (1").		2,00			
		Sommano D2.07.005/03) DN.3	ml	2,00	€ 4,86		€ 9,72
		Sommano CAPPELLA SACRESTIA					€ 4.708,60
3	CDZ.12	Fornitura e posa di Giunto a F "RNF14" Giunto a F sacrestia		1,00			
		Sommano CDZ.12	cad	1,00	€ 176,99		€ 176,99
4	CDZ.04	Fornitura e posa in opera di un'UNIT...W. Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz. Split ufficio sacrestia		1,00			
		Sommano CDZ.04	cad	1,00	€ 563,54		€ 563,54
5	CDZ.07	Fornitura e posa in opera di un'UNITA...W. Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz. Split sala d'aspetto ufficio sacrestia		1,00			
		Sommano CDZ.07	cad	1,00	€ 571,02		€ 571,02
6	CDZ.06	Fornitura e posa in opera di un'UNITA...W. Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz. Split coro Split sala sacrestia		1,00 1,00			
		Sommano CDZ.06	cad	2,00	€ 678,97		€ 1.357,94
		Sommano SACRESTIA					€ 2.669,49

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
43	CDZ.09	Riepilogo					
		AULA PRINCIPALE					€ 48.759,99
		CAPPELLA					€ 4.708,60
		SACRESTIA					€ 2.669,49
		Fornitura e posa di controllo central..." Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz.		1,00			
		Sommano CDZ.09	cad	<u>1,00</u>	€ 1.024,72		€ 1.024,72
8	CDZ.02	Sommano CHIESA					€ 0,00
		CONVENTO					
		PIANO TERRA					
		Fornitura e posa in opera di un'UNITA...W. Alimentazione elettrica 400V/3N/50Hz.					
		Unità esterna piano terra convento		1,00			
		Sommano CDZ.02	cad	<u>1,00</u>	€ 14.079,83		€ 14.079,83
9	CDZ.08	Fornitura e posa in opera di un'UNITA...W. Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz.		5,00			
		Sommano CDZ.08	cad	<u>5,00</u>	€ 1.095,80		€ 5.479,00
10	CDZ.04	Fornitura e posa in opera di un'UNIT...W. Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz.		1,00			
		Parlatorio		1,00			
		Sommano CDZ.04	cad	<u>1,00</u>	€ 563,54		€ 563,54
11	CDZ.07	Fornitura e posa in opera di un'UNITA...W. Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz.		1,00			
		sala comune		1,00			
		Sommano CDZ.07	cad	<u>1,00</u>	€ 571,02		€ 571,02
12	CDZ.06	Fornitura e posa in opera di un'UNITA...W. Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz.		1,00			
		Biblioteca		1,00			
		Sommano CDZ.06	cad	<u>1,00</u>	€ 678,97		€ 678,97
13	CDZ.05	Fornitura e posa in opera di un'UNITA...W. Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz.		2,00			
		Refettorio		2,00			
		A Riportare:		2,00			€ 21.372,36

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		2,00			€ 21.372,36
		Sommano CDZ.05	cad	<u>2,00</u>	€ 754,14		€ 1.508,28
14	CDZ.11	Fornitura e posa di Giunto a Y "RNY12"		3,00			
		Sommano CDZ.11	cad	<u>3,00</u>	€ 165,95		€ 497,85
15	CDZ.13	Fornitura e posa in opera di Giunto a Y "RNY11"		6,00			
		Sommano CDZ.13	cad	<u>6,00</u>	€ 118,26		€ 709,56
28	D2.01.006	Fornitura e posa in opera di tubazione...interri, tracce, etc) e dei cunicoli. 01) d. 10x1. 26,20+50		76,20			
		Sommano D2.01.006/01) d. 1	ml	<u>76,20</u>	€ 7,47		€ 569,21
29	D2.01.006	Fornitura e posa in opera di tubazione...interri, tracce, etc) e dei cunicoli. 03) d. 14x1.		30,35			
		Sommano D2.01.006/03) d. 1	ml	<u>30,35</u>	€ 9,65		€ 292,88
30	D2.01.006	Fornitura e posa in opera di tubazione...interri, tracce, etc) e dei cunicoli. 04) d. 16x1.		32,50			
		Sommano D2.01.006/04) d. 1	ml	<u>32,50</u>	€ 10,88		€ 353,60
31	D2.01.006	Fornitura e posa in opera di tubazione...interri, tracce, etc) e dei cunicoli. 06) d. 22x1. 1,75+12,50		14,25			
		Sommano D2.01.006/06) d. 2	ml	<u>14,25</u>	€ 17,45		€ 248,66
32	D2.01.005	Fornitura e posa in opera di tubazione...nterri, tracce, etc.) e dei cunicoli. 06) d. 28x1.		8,00			
		Sommano D2.01.005/06) d. 2	ml	<u>8,00</u>	€ 21,81		€ 174,48
39	D2.07.005	Fornitura e posa in opera di Isolante ...o, campo d'impiego da -40° a +105° C: A Riportare:					€ 25.726,88

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 25.726,88
		04) DN.42 (1"1/4).		8,00			
		Sommano D2.07.005/04) DN.4	ml	8,00	€ 5,68		€ 45,44
		Sommano PIANO TERRA					€ 25.772,32
		PIANO PRIMO					
16	CDZ.01	Fornitura di un'UNITA' ESTERNA MODULA...W. Alimentazione elettrica 400V/3N/50Hz.					
		Unità esterna piano primo convento		1,00			
		Sommano CDZ.01	cad	1,00	€ 15.766,39		€ 15.766,39
17	CDZ.08	Fornitura e posa in opera di un'UNITA...W. Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz.					
		Macchine corridoio		4,00			
		Sommano CDZ.08	cad	4,00	€ 1.095,80		€ 4.383,20
18	CDZ.07	Fornitura e posa in opera di un'UNITA...W. Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz.					
		Camere e Sala comune e atrio ascensore		10,00			
		Sommano CDZ.07	cad	10,00	€ 571,02		€ 5.710,20
19	CDZ.12	Fornitura e posa di Giunto a F "RNF14"					
				2,00			
		Sommano CDZ.12	cad	2,00	€ 176,99		€ 353,98
20	CDZ.11	Fornitura e posa di Giunto a Y "RNY12"					
				5,00			
		Sommano CDZ.11	cad	5,00	€ 165,95		€ 829,75
21	CDZ.13	Fornitura e posa in opera di Giunto a Y "RNY11"					
				2,00			
		Sommano CDZ.13	cad	2,00	€ 118,26		€ 236,52
22	D.0010.000 5.0057	TUBAZIONE IN RAME dello spessore di mm...urarie in genere diametro esterno mm 10					
		78,50+41		119,50			
		Sommano D.0010.0005.0057	metri	119,50	€ 5,32		€ 635,74
23	D.0010.000 5.0059	TUBAZIONE IN RAME dello spessore di mm...urarie in genere diametro esterno A Riportare:					€ 27.915,78

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 27.915,78
		mm 14		90,30			
		Sommano D.0010.0005.0059	metri	90,30	€ 7,16		€ 646,55
24	D.0010.0005.0061	TUBAZIONE IN RAME dello spessore di mm...murarie in genere diametro esterno mm 18		5,40			
		Sommano D.0010.0005.0061	metri	5,40	€ 9,88		€ 53,35
25	D.0010.0005.0062	TUBAZIONE IN RAME dello spessore di mm...urarie in genere diametro esterno mm 22		21,40			
		Sommano D.0010.0005.0062	metri	21,40	€ 15,60		€ 333,84
26	D2.01.005	Fornitura e posa in opera di tubazione...nterri, tracce, etc.) e dei cunicoli. 06) d. 28x1.		10,00			
		Sommano D2.01.005/06) d. 2	ml	10,00	€ 21,81		€ 218,10
27	D2.01.005	Fornitura e posa in opera di tubazione...nterri, tracce, etc.) e dei cunicoli. 07) d. 35x1.		5,40			
		Sommano D2.01.005/07) d. 3	ml	5,40	€ 27,86		€ 150,44
40	D2.07.005	Fornitura e posa in opera di Isolante ...o, campo d'impiego da -40° a +105° C: . . 03) DN.34 (1").		5,40			
		Sommano D2.07.005/03) DN.3	ml	5,40	€ 4,86		€ 26,24
41	D2.07.005	Fornitura e posa in opera di Isolante ...o, campo d'impiego da -40° a +105° C: . . 02) DN.27 (3/4").		10,00			
		Sommano D2.07.005/02) DN.2	ml	10,00	€ 4,46		€ 44,60
		Sommano PIANO PRIMO					€ 29.388,90
		Riepilogo					
		PIANO TERRA					€ 25.772,32
		PIANO PRIMO					€ 29.388,90
		A Riportare:					€ 55.161,22

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 55.161,22
44	CDZ.09	Fornitura e posa di controllo central..." Alimentazione elettrica 230V/1/50Hz.		1,00			
		Sommano CDZ.09	cad	1,00	€ 1.024,72		€ 1.024,72
		Sommano CONVENTO					€ 0,00
		Riepilogo					
		Altro					€ 11,36
		CHIESA					€ 57.162,80
		CONVENTO					€ 56.185,94
		Sommano					€ 113.360,10
		Riepilogo					
		Altro					€ 113.360,10
	ImpC	Sommano					€ 113.360,10
	TOS	Oneri della sicurezza					€ 0,00
	IBA	Importo soggetto a ribasso					€ 113.360,10
	RC	Ribasso contrattuale del ...%					€ 0,00
	IN	Importo netto dei lavori					€ 113.360,10

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
Altro	Altro	€ 113.360,10		€ 113.360,10	€ 113.360,10		100,00
Altro	Altro	(€ 11,36)	€ 11,36	€ 11,36	€ 11,36		0,01
	CHIESA	(€ 57.162,80)	€ 1.024,72	€ 57.162,80	€ 57.162,80		50,43
	AULA PRINCIPALE	(€ 48.759,99)	€ 48.759,99	€ 48.759,99	€ 48.759,99		43,01
	CAPPELLA	(€ 4.708,60)	€ 4.708,60	€ 4.708,60	€ 4.708,60		4,15
	SACRESTIA	(€ 2.669,49)	€ 2.669,49	€ 2.669,49	€ 2.669,49		2,35
	CONVENTO	(€ 56.185,94)	€ 1.024,72	€ 56.185,94	€ 56.185,94		49,56
	PIANO TERRA	(€ 25.772,32)	€ 25.772,32	€ 25.772,32	€ 25.772,32		22,73
	PIANO PRIMO	(€ 29.388,90)	€ 29.388,90	€ 29.388,90	€ 29.388,90		25,93
	TOTALE	€ 113.360,10	€ 113.360,10	€ 113.360,10	€ 113.360,10		100,00

Indice categorie

Altro	pag.	1
Altro - Altro	pag.	1
CHIESA	pag.	1
AULA PRINCIPALE	pag.	1
CAPPELLA	pag.	1
SACRESTIA	pag.	2
CONVENTO	pag.	3
PIANO TERRA	pag.	3
PIANO PRIMO	pag.	5

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMPIANTO DIFFUSIONE SONORA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		LC LAVORI A CORPO					
		Altro					
1	D.05.01.01	Amplificatore integrato tipo RCF AM 2320 con funzione mix ... iore di -58 dB, fornito collegato ai componenti periferici		1,000			
		Sommano D.05.01.01	cad	1,000	1 141,14	€	1.141,14
2	D.05.04.01	Fornitura e posa di microfono da tavolo a filo tipo MT3800		2,000			
		Sommano D.05.04.01	cad	2,000	219,45	€	438,90
3	D.05.04.02	Microfono su base cardioide a elettrete con cuffia frangi ... n frequenza 50 -18000 Hz, sensibilità non minore di - 65 dB		2,000			
		Sommano D.05.04.02	cad	2,000	126,65	€	253,30
4	D.05.03.01	Diffusore monitor a due vie da incasso a parete con Ttipo "MQ 50i - W" potenza erogata da 10 a 30 W		14,000			
		Santuario		6,000			
		Cappella		1,000			
		Coro		1,000			
		Sommano D.05.03.01	cad	21,000	126,91	€	2.665,11
5	D.05.04.03	Fornitura e posa di 11 radiomicrofoni UHF tipo "diversity" a impugnatura 100 dB, corredati da asta telescopica portamicrofono		1,000			
		Sommano D.05.04.03	cad	1,000	3 777,05	€	3.777,05
		Sommano				€	8.275,50
		Riepilogo				€	8.275,50
		Altro				€	8.275,50
		Importo netto LAVORI A CORPO				€	8.275,50
		Riepilogo				€	8.275,50
		LC LAVORI A CORPO				€	8.275,50
		A Riportare:				€	8.275,50

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 8.275,50
	ImpC	Sommano					€ 8.275,50
	TOS	Oneri della sicurezza					€ 0,00
	IBA	Importo soggetto a ribasso					€ 8.275,50
	RC	Ribasso contrattuale del ...%					€ 0,00
	IN	Importo netto dei lavori					€ 8.275,50

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
LC	LAVORI A CORPO	€ 8.275,50		€ 8.275,50	€ 8.275,50		100,00
Altro	Altro	(€ 8.275,50)	€ 8.275,50	€ 8.275,50	€ 8.275,50		100,00
	TOTALE	€ 8.275,50	€ 8.275,50	€ 8.275,50	€ 8.275,50		100,00

Indice categorie

LC - LAVORI A CORPO

pag. 1

LC - Altro

pag. 1

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMPIANTO IDRICO SANITARIO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
21	D1.01.006	Altro Altro Fornitura e Posa in Opera di Tubazione...one ed eventuali pozzetti di ispezione. 02) DN 25, PN 10. Dal contatore al collettore e al serbatoio 35+10		45,00			
		Sommano D1.01.006/02) DN 2	ml	<u>45,00</u>	€ 4,53		€ 203,85
		Sommano					<u>€ 203,85</u>
20	IDRI.RUB.	2 IMPIANTO IDRICO Fornitura e posa in opera di rubinetto...o al collettore complanare piu vicino Rubinetto corte interna Rubinetto retro convento		1,00 1,00			
		Sommano IDRI.RUB.	cad	<u>2,00</u>	€ 15,00		€ 30,00
22	D1.04.001	Fornitura e posa in opera di valvola d...genere (tracce, opere murarie, etc). 03) da 3/4" (DN 20) PN 25.		5,00			
		Sommano D1.04.001/03) da 3	cad	<u>5,00</u>	€ 16,96		€ 84,80
23	D1.04.003	Fornitura e posa in opera di Valvole a...enere (tracce, opere murarie, etc) . 02) da 3/4" PN.16.		5,00			
		Sommano D1.04.003/02) da 3	cad	<u>5,00</u>	€ 17,90		€ 89,50
		Sommano 2 IMPIANTO IDRICO					<u>€ 204,30</u>
19	D.0010.000 7.0063-2	3 IMPIANTO FOGNARIO TUBO POLIETILENE A.D. TIPO 302 IN OPER... a pavimento 3/4 DI POLLICE, spessore 3		35,00 20,00			
		Sommano D.0010.0007.0063-2	metri	<u>55,00</u>	€ 24,98		€ 1.373,90
		Sommano 3 IMPIANTO FOGNARIO					<u>€ 1.373,90</u>
		Riepilogo Altro 2 IMPIANTO IDRICO					€ 203,85 € 204,30
		A Riportare:					€ 408,15

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 408,15
		3 IMPIANTO FOGNARIO					€ 1.373,90
		Sommano					€ 1.782,05
		LC LAVORI A CORPO					
		1 SANITARI					
1	IDR.ANL.0 1	FORNITURA CON POSA IN OPERA DI VASO A ... concordato con la Direzione dei Lavori					
		SANTUARIO - bagni retro sacrestia		1,00			
		CONVENTO - piano terra		2,00			
		CONVENTO - piano primo		8,00			
				1,00			
		Sommano IDR.ANL.01	cad	12,00	€ 339,88		€ 4.078,56
2	IDR.ANL.0 2	FORNITURA CON POSA IN OPERA DI CASSETT...allacciamento, e qualsiasi altro pezzo.					
		SANTUARIO - bagni retro sacrestia		2,00			
		CONVENTO - piano terra		3,00			
		CONVENTO - piano primo		8,00			
		Sommano IDR.ANL.0.2	cad	13,00	€ 275,75		€ 3.584,75
3	IDR.ANL.0 3	FORNITURA CON POSA IN OPERA DI PIATTO ...t'altro necessario per l'installazione.					
		CONVENTO - Pinao primo		8,00			
		Sommano IDR.ANL.03	cad	8,00	€ 333,46		€ 2.667,68
4	IDR.ANL.0 4	FORNITURA CON POSA IN OPERA DI LAVABO ...allacciamento, e qualsiasi altro pezzo.					
		SANTUARIO - bagni retro sacrestia		2,00			
		CONVENTO - piano terra		2,00			
		CONVENTO - piano primo		8,00			
		Sommano IDR.ANL.04	cad	12,00	€ 371,94		€ 4.463,28
5	IDR.ANL.0 5	FORNITURA CON POSA IN OPERA DI BIDET. P...allacciamento, e qualsiasi altro pezzo.					
		SANTUARIO - bagni retro sacrestia		0,00			
		CONVENTO - piano terra		1,00			
		CONVENTO - piano primo		8,00			
		Sommano IDR.ANL.05	cad	9,00	€ 3,72		€ 33,48
6	IDR.ANL.0 9	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N°2 coll...tore, realizzata in tubo in rame A Riportare:					€ 14.827,75

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 14.827,75
		dn 22.		1,00			
7	IDR.ANL.10	Sommano IDR.ANL.09 FORNITURA CON POSA IN OPERA DI bollito...temperatura dell'acqua calda sanitaria.	cad	1,00	€ 1.025,73		€ 1.025,73
8	IDR.ANL.11	Sommano IDR.ANL.10 FORNITURA CON POSA IN OPERA DI caldaia... Rendimento *** secondo Dir.92/42/CEE.	cad	1,00	€ 3.398,76		€ 3.398,76
9	IDR.ANL.12	Sommano IDR.ANL.11 VASO PER DISABILI	cad	1,00	€ 1.923,83		€ 1.923,83
		Sommano IDR.ANL.12	cad	2,00	€ 643,32		€ 1.286,64
		Sommano 1 SANITARI					€ 22.462,71
10	D.0010.0007.0069	2 IMPIANTO IDRICO COLLETTORE SEMPLICE COMPLANARE, in ott...8, comprese opere murarie 3 /4"x2x1/2"		1,00			
11	D.0010.0007.0070	Sommano D.0010.0007.0069 COLLETTORE SEMPLICE COMPLANARE, in ott...8, comprese opere murarie 3 /4"x3x1/2"	metri	1,00	€ 63,16		€ 63,16
12	D.0010.0007.0071	Sommano D.0010.0007.0070 COLLETTORE SEMPLICE COMPLANARE, in ott...8, comprese opere murarie 3 /4"x4x1/2"	metri	17,00	€ 67,41		€ 1.145,97
		1+9 Sommano D.0010.0007.0071	metri	10,00	€ 72,38		€ 723,80
		Sommano 2 IMPIANTO IDRICO					€ 1.932,93
13	D.0003.0015.0001	3 IMPIANTO FOGNARIO TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t... mm.,SPESSORE 3,2 mm, in barre da 6 ml. colonne 5 x 3,4		17,00			
		A Riportare:		17,00			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		17,00			
		17+8		25,00			
		Sommano D.0003.0015.0001	metri	<u>42,00</u>	€ 8,50		€ 357,00
14	D.0003.001 5.0002	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...e raccordi. Del diametro esterno mm 125 7 x 2		14,00			
		Sommano D.0003.0015.0002	metri	<u>14,00</u>	€ 9,71		€ 135,94
15	D.0003.001 5.0003	TUBO FOGNA IN PVC rigido conforme al t...e raccordi. Del diametro esterno mm 160		89,00			
		Sommano D.0003.0015.0003	metri	<u>89,00</u>	€ 13,61		€ 1.211,29
16	D.0003.001 6.0002	POZZETTO PREFABBRICATO in calcestruzzo...rne 40x40x40 cm, spessore minimo 3.5 cm		11,00			
		Sommano D.0003.0016.0002	cadaun o	<u>11,00</u>	€ 100,75		€ 1.108,25
17	D.0003.001 9.0020	POZZETTO FOGNARIO PER ALLACCIO URBANO,...pesante con giunto poliuretano FI 150		1,00			
		Sommano D.0003.0019.0020	cadaun o	<u>1,00</u>	€ 524,30		€ 524,30
18	B.17.006	Tubi pluviali forniti e montati in ope...ari di sostegno diametro fino a 120 mm. 07) in rame (naturale) spessore 6/10. colonne 5 x 3,4		17,00			
		Sommano B.17.006/07) in r	ml	<u>17,00</u>	€ 24,81		€ 421,77
		Sommano 3 IMPIANTO FOGNARIO					<u>€ 3.758,55</u>
		Riepilogo					
		1 SANITARI					€ 22.462,71
		2 IMPIANTO IDRICO					€ 1.932,93
		3 IMPIANTO FOGNARIO					€ 3.758,55
		Importo netto LAVORI A CORPO					<u>€ 28.154,19</u>
		Riepilogo					
		Altro					€ 1.782,05
		LC LAVORI A CORPO					€ 28.154,19
	ImpC	Sommano					€ 29.936,24
		A Riportare:					€ 29.936,24

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 29.936,24
A1		Opere varie non suscettibili a preventiva misurazione			€ 0,00		
A2		Materiali provenienti da scavi e demolizioni da cedere all'impresa			€ 0,00		
A1+A2		Sommano			€ 0,00		€ 0,00
TA		Totale Somme A					€ 29.936,24
OS1		Oneri della sicurezza compresi nei prezzi di stima. Vedi computo allegato "Oneri della sicurezza considerati nella stima dei lavori"			€ 0,00		
OS2		Oneri della sicurezza non compresi nei prezzi di stima			€ 0,00		
TOS		Totale oneri della sicurezza			€ 0,00	0,00%	€ 0,00
IBA		Importo soggetto a ribasso					€ 29.936,24
RC		Ribasso contrattuale del ...%					€ 0,00
IN		Importo netto dei lavori					€ 29.936,24

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
Altro	Altro	€ 1.782,05		€ 1.782,05	€ 1.782,05		5,95%
Altro	Altro	(€ 203,85)	€ 203,85	€ 203,85	€ 203,85		0,68%
2	IMPIANTO IDRICO	(€ 204,30)	€ 204,30	€ 204,30	€ 204,30		0,68%
3	IMPIANTO FOGNARIO	(€ 1.373,90)	€ 1.373,90	€ 1.373,90	€ 1.373,90		4,59%
LC	LAVORI A CORPO	€ 28.154,19		€ 28.154,19	€ 28.154,19		94,05%
1	SANITARI	(€ 22.462,71)	€ 22.462,71	€ 22.462,71	€ 22.462,71		75,04%
2	IMPIANTO IDRICO	(€ 1.932,93)	€ 1.932,93	€ 1.932,93	€ 1.932,93		6,46%
3	IMPIANTO FOGNARIO	(€ 3.758,55)	€ 3.758,55	€ 3.758,55	€ 3.758,55		12,56%
	TOTALE	€ 29.936,24	€ 29.936,24	€ 29.936,24	€ 29.936,24		100,00%

Indice categorie

Altro	pag.	1
Altro - Altro	pag.	1
2 - IMPIANTO IDRICO	pag.	1
3 - IMPIANTO FOGNARIO	pag.	1
LC - LAVORI A CORPO	pag.	2
1 - SANITARI	pag.	2
2 - IMPIANTO IDRICO	pag.	3
3 - IMPIANTO FOGNARIO	pag.	3

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMPIANTO ILLUMINAZIONE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
8	CL.07	Altro 1 INTERNI 1.1 CHIESA 1.1.1 CAPPELLA Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "PixelPro" WIDE FLOOD incasso Faretti interni ad incasso su muro		8,00			
		Sommano CL.07	cad	8,00	€ 456,43		€ 3.651,44
14	CL.08	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "Palco LV SPOT" Faretti prebiterio		5,00			
		Sommano CL.08	cad	5,00	€ 375,64		€ 1.878,20
		Sommano 1.1.1 CAPPELLA					€ 5.529,64
13	CL.08	1.1.2 SACRESTIA Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "Palco LV SPOT" Coro		5,00			
		Sommano CL.08	cad	5,00	€ 375,64		€ 1.878,20
15	CL.09	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "ARCO A PARETE" bilampada Sala aspetto Ufficio Sacrestia		1,00 1,00 2,00			
		Sommano CL.09	cad	4,00	€ 227,27		€ 909,08
16	CL.10	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "3611 ARCO A SOSPESIONE" bilampada Bagni		5,00			
		Sommano CL.10	cad	5,00	€ 265,75		€ 1.328,75
		Sommano 1.1.2 SACRESTIA					€ 4.116,03
9	CL.05	1.1.3 CHIESA Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "PixelPro" MEDIUM incasso faretti LED ad incasso muro		14,00			
		Sommano CL.05	cad	14,00	€ 456,43		€ 6.390,02
10	CL.06	Fornitura e posa di corpo illuminante tipo "PixelPro" FLOOD incasso Faretto incasso LED a muro		38,00			
		A Riportare:		38,00			€ 6.390,02

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		38,00			€ 6.390,02
		Sommano CL.06	cad	38,00	€ 456,43		€ 17.344,34
11	CL.07	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "PixelPro" WIDE FLOOD incasso Faretto incasso LED muro		8,00			
		Sommano CL.07	cad	8,00	€ 456,43		€ 3.651,44
12	CL.08	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "Palco LV SPOT" Faretti via crucis Presbiterio Confessionali		15,00 3,00 6,00			
		Sommano CL.08	cad	24,00	€ 375,64		€ 9.015,36
17	CL.11	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "6315 ELESYSTEM T5" bilampada Luci da posare all'interno del telo barrisol		14,00			
		Sommano CL.11	cad	14,00	€ 99,02		€ 1.386,28
18	CL.12	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "FRONT LIGHT" proiettore corpo grande a sospensione Proiettori da posare al di sopra del presbiterio all'interno del barrisol (altare, amboni)		3,00			
		Sommano CL.12	cad	3,00	€ 381,85		€ 1.145,55
19	CL.13	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "I-PRO MINI" per esterni Corpi illuminanti nicchie vetrate		5,00			
		Sommano CL.13	cad	5,00	€ 255,49		€ 1.277,45
		Sommano 1.1.3 CHIESA					€ 40.210,44
		Riepilogo					
		1.1.1 CAPPELLA					€ 5.529,64
		1.1.2 SACRESTIA					€ 4.116,03
		1.1.3 CHIESA					€ 40.210,44
		Sommano 1.1 CHIESA					€ 49.856,11
		1.2 CONVENTO					
		1.2.1 PIANO TERRA					
21	CL.10	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "3611 ARCO A SOSPENSIONE" bilampada					

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Corpi illuminanti a sospensione Piano Terra		40,00			
		Sommano CL.10	cad	<u>40,00</u>	€ 265,75		€ 10.630,00
		Sommano 1.2.1 PIANO TERRA					<u>€ 10.630,00</u>
22	CL.09	1.2.2 PIANO PRIMO Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "ARCO A PARETE" bilampada					
		Corpi illuminanti a parete Piano Primo		38,00			
		Sommano CL.09	cad	<u>38,00</u>	€ 227,27		€ 8.636,26
23	CL.14	Fornitura e posadi corpo illuminante a parete da posizionare all'interno dei bagni. Lampada a led di potenza di almeno 25w bagni camere		8,00			
		Sommano CL.14		<u>8,00</u>	€ 157,20		€ 1.257,60
		Sommano 1.2.2 PIANO PRIMO					<u>€ 9.893,86</u>
		Riepilogo					
		1.2.1 PIANO TERRA					€ 10.630,00
		1.2.2 PIANO PRIMO					€ 9.893,86
		Sommano 1.2 CONVENTO					<u>€ 20.523,86</u>
		Riepilogo					
		1.1 CHIESA					€ 49.856,11
		1.2 CONVENTO					€ 20.523,86
		Sommano 1 INTERNI					<u>€ 70.379,97</u>
		2 ESTERNI					
		2.1 CHIESA					
6	CL.03	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "IPRO SPOT" Perimetro chiesa		11,00			
		Sommano CL.03	cad	<u>11,00</u>	€ 464,54		€ 5.109,94
7	CL.04	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante in composizione tipo "IPRO FLOOD" Perimetro chiesa		4,00			
		Sommano CL.04	cad	<u>4,00</u>	€ 945,50		€ 3.782,00
20	CL.04A	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "IPRO FLOOD" Illuminazione porte entrata principale chiesa		3,00			
		A Riportare:		3,00			€ 8.891,94

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		3,00			€ 8.891,94
		Sommano CL.04A	cad	3,00	€ 848,03		€ 2.544,09
		Sommano 2.1 CHIESA					€ 11.436,03
		2.2 CONVENTO					
1	CL.01	Fornitura e posa di corpo illuminante in composizione tipo WOW applique					
		Corte interna convento		2,00			
		Corte esterna convento		2,00			
		Sommano CL.01	cad	4,00	€ 1.137,88		€ 4.551,52
2	CL.02	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante in composizione tipo "LIGHT-UP EARTH"					
		Corpi illuminanti a pavimento aiuole corte interna convento		4,00			
		Sommano CL.02	cad	4,00	€ 445,31		€ 1.781,24
3	CL.03	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "IPRO SPOT"		0,00			
		Sommano CL.03	cad	0,00	€ 464,54		
4	CL.03	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "IPRO SPOT"					
		Perimetro convento		9,00			
		Sommano CL.03	cad	9,00	€ 464,54		€ 4.180,86
5	CL.04	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante in composizione tipo "IPRO FLOOD"					
		Perimetro convento		4,00			
		Sommano CL.04	cad	4,00	€ 945,50		€ 3.782,00
24	D.0009.001 1.0085	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PLAFONIER...di calpestio. - Per una lampada da 58 W					
		Esterno lavanderia		1,00			
		Sommano D.0009.0011.0085	cadaun o	1,00	€ 110,03		€ 110,03
		Sommano 2.2 CONVENTO					€ 14.405,65
		Riepilogo					
		2.1 CHIESA					€ 11.436,03
		2.2 CONVENTO					€ 14.405,65
		Sommano 2 ESTERNI					€ 25.841,68
		Riepilogo					
		1 INTERNI					€ 70.379,97
		A Riportare:					€ 70.379,97

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 70.379,97
		2 ESTERNI					€ 25.841,68
		Sommano					<u>€ 96.221,65</u>
		Riepilogo					
		Altro					€ 96.221,65
	ImpC	Sommano					€ 96.221,65
	TOS	Oneri della sicurezza					€ 0,00
	IBA	Importo soggetto a ribasso					<u>€ 96.221,65</u>
	RC	Ribasso contrattuale del ...%					€ 0,00
	IN	Importo netto dei lavori					€ 96.221,65

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
Altro	Altro	€ 96.221,65		€ 96.221,65	€ 96.221,65		100,00
1	INTERNI	(€ 70.379,97)		€ 70.379,97	€ 70.379,97		73,14
1.1	CHIESA	(€ 49.856,11)		€ 49.856,11	€ 49.856,11		51,81
1.1.1	CAPPELLA	(€ 5.529,64)	€ 5.529,64	€ 5.529,64	€ 5.529,64		5,75
1.1.2	SACRESTIA	(€ 4.116,03)	€ 4.116,03	€ 4.116,03	€ 4.116,03		4,28
1.1.3	CHIESA	(€ 40.210,44)	€ 40.210,44	€ 40.210,44	€ 40.210,44		41,79
1.2	CONVENTO	(€ 20.523,86)		€ 20.523,86	€ 20.523,86		21,33
1.2.1	PIANO TERRA	(€ 10.630,00)	€ 10.630,00	€ 10.630,00	€ 10.630,00		11,05
1.2.2	PIANO PRIMO	(€ 9.893,86)	€ 9.893,86	€ 9.893,86	€ 9.893,86		10,28
2	ESTERNI	(€ 25.841,68)		€ 25.841,68	€ 25.841,68		26,86
2.1	CHIESA	(€ 11.436,03)	€ 11.436,03	€ 11.436,03	€ 11.436,03		11,89
2.2	CONVENTO	(€ 14.405,65)	€ 14.405,65	€ 14.405,65	€ 14.405,65		14,97
	TOTALE	€ 96.221,65	€ 96.221,65	€ 96.221,65	€ 96.221,65		100,00

Indice categorie

Altro	pag.	1
1 - INTERNI	pag.	1
1.1 - CHIESA	pag.	1
1.1.1 - CAPPELLA	pag.	1
1.1.2 - SACRESTIA	pag.	1
1.1.3 - CHIESA	pag.	1
1.2 - CONVENTO	pag.	2
1.2.1 - PIANO TERRA	pag.	2
1.2.2 - PIANO PRIMO	pag.	3
2 - ESTERNI	pag.	3
2.1 - CHIESA	pag.	3
2.2 - CONVENTO	pag.	4

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMPIANTO ELETTRICO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		LC LAVORI A CORPO					
		QUADRI					
10	Q.GEN.CO NV	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico generale QGEN CONVENTO e tutto quanto necessario per dare il quadro funzionante.		1,00			
		Sommano Q.GEN.CONV	cad	<u>1,00</u>	€ 5.494,44		€ 5.494,44
11	Q.PT.C	Fornitura e posa in opera di centralino da parete Q.PT e tutto quanto necessario per dare il quadro funzionante.		1,00			
		Sommano Q.PT.C	cad	<u>1,00</u>	€ 1.595,44		€ 1.595,44
12	Q.PP.C	Fornitura e posa in opera di centralino Q.PP e tutto quanto necessario per dare il quadro funzionante.		1,00			
		Sommano Q.PP.C	cad	<u>1,00</u>	€ 1.839,12		€ 1.839,12
13	Q.SQK.C	Fornitura e posa in opera di centralino Q.SK e tutto quanto necessario per dare il quadro funzionante.		1,00			
		Sommano Q.SQK.C	cad	<u>1,00</u>	€ 1.272,27		€ 1.272,27
14	Q.SQR1 /QSR8.C	Fornitura e posa in opera di centralino elettrico camere Q.SQR1/QSR8 e tutto quanto necessario per dare il quadro funzionante.		8,00			
		Sommano Q.SQR1/QSR8.C	cad	<u>8,00</u>	€ 232,14		€ 1.857,12
15	Q.GEN.S	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico Q.GEN.S e tutto quanto necessario per dare il quadro funzionante.		1,00			
		Sommano Q.GEN.S	cad	<u>1,00</u>	€ 7.663,24		€ 7.663,24
26	Q.SQL.C	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico Q.SQL e tutto quanto necessario per dare il quadro funzionante.		1,00			
		Sommano Q.SQL.C	cad	<u>1,00</u>	€ 436,29		€ 436,29
		Sommano QUADRI					<u>€ 20.157,92</u>
16	D.0009.000 6.0006	CONDUTTORI E CAVIDOTTI FORNITURA E POSA IN OPERA CONDUTTORE U..., compresi gli sfridi, sezione 1x10 mmq da Q.GEN.SANTUARIO a VRF 4 x 12 QUADRO GENERALE CONVENTO		48,00			
		A Riportare:		48,00			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		48,00			
		VRF piano terra 3 x 55		165,00			
		VRF piano primo 3 x 55		165,00			
		QIADRO CONDIZIONAMENTO CONVENTO - QCDZ					
		VRF piano terra convento 4 x 55		220,00			
		QUADRO PIANO TERRA CONVENTO Linea Quadro Cucina 4 x 30		120,00			
		Sommano D.0009.0006.0006	metri	<u>718,00</u>	€ 5,35		€ 3.841,30
17	D.0009.000 6.0009	FORNITURA E POSA IN OPERA CONDUTTORE U..., compresi gli sfridi, sezione 1x35 mmq da Q.GEN.SANTUARIO A RoofTop 4 x 12		48,00			
		Sommano D.0009.0006.0009	metri	<u>48,00</u>	€ 13,59		€ 652,32
18	D.0009.000 6.0010	FORNITURA E POSA IN OPERA CONDUTTORE U..., compresi gli sfridi, sezione 1x50 mmq da Q.GEN.SANTUARIO A RoofTop da allaggio ENEL a QGEN (PE)		12,00 40,00			
		Sommano D.0009.0006.0010	metri	<u>52,00</u>	€ 18,69		€ 971,88
19	D.0009.000 6.0003	FORNITURA E POSA IN OPERA CONDUTTORE U... compresi gli sfridi, sezione 1x2,5 mmq Unità interne cappella 3 x 24 Unit'а interne servizi 3 x 40 Prese chiesa 3 x 30 Prese cappella 3 x 20 Ausiliari cappella 3 x 50 Prese segreteria 3 x 30 QUADRO GENERALE CONVENTO Illuminazione esterna ingresso 3 x 10		72,00 120,00 90,00 60,00 150,00 90,00 30,00			
		A Riportare:		612,00			€ 5.465,50

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		612,00			€ 5.465,50
		Illuminazione esterna convento					
		3 x 25		75,00			
		Illuminazione esterna corte					
		3 x 32		96,00			
		Illuminazione ed ausiliari					
		3 x 10		30,00			
		QUADRO PIANO PRIMO CONVENTO					
		3 x 10		30,00			
		QUADRO PIANO TERRA					
		Illuminazione Sala Comune					
		3 x 25		75,00			
		Prese Parlatorio					
		3 x 25		75,00			
		Illuminazione Parlatorio					
		3 x 25		75,00			
		Prese Sala Comune					
		3 x 10		30,00			
		Illuminazione Biblioteca					
		3 x 25		75,00			
		Prese Biblioteca					
		3 x 25		75,00			
		Prese Refettorio					
		3 x 25		75,00			
		Prese Servizi Igienici					
		3 x 15		45,00			
		QUADRO CUCINA					
		Prese Cucina					
		3 x 10		30,00			
		Prese cucina 400V					
		4 x 10		40,00			
		Prese Dispensa					
		3 x 20		60,00			
		Prese Magazzino					
		3 x 20		60,00			
		Prese Servizi					
		3 x 20		60,00			
		Prese 400V					
		4 x 20		80,00			
		Cella Frigo Magazzino					
		3 x 25		75,00			
		QUADRO LAVANDERIA					
		Prese lavanderia 230V					
		A Riportare:		1.773,00			€ 5.465,50

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		1.773,00			€ 5.465,50
		3 x 6		18,00			
		Prese Lavatrice e Asciugatrice					
		3 x 6		18,00			
		SQR1-8 QUADRI STANZA 1-8					
		Prese Stanza					
		(3x8) x 10		240,00			
		Sommario D.0009.0006.0003	metri	<u>2.049,00</u>	€ 2,12		€ 4.343,88
20	D.0009.000 6.0002	FORNITURA E POSA IN OPERA CONDUTTORE U... compresi gli sfridi, sezione 1x1,5 mmq					
		Impianto rilevazione incendi					
		3 x 10		30,00			
		Impianto antintrusione					
		3 x 10		30,00			
		Illuminazione altare					
		3 x 20		60,00			
		Illuminazione Sacrestia					
		3 x 10		30,00			
		Prese sacrestia					
		3 x 10		30,00			
		Illuminazione servizi					
		3 x 10		30,00			
		Prese servizi					
		3 x 10		30,00			
		Illuminazione segreteria					
		3 x 10		30,00			
		Illuminazione ufficio					
		3 x 20		60,00			
		QUADRO GENERALE CONVENTO					
		Impianto rilevazione incendi					
		3 x 10		30,00			
		Impianto antintrusione					
		3 x 10		30,00			
		Centralina telefonica					
		3 x 12		36,00			
		QUADRO PIANO PRIMO					
		3 x 10		30,00			
		QUADRO PIANO TERRA					
		Illuminazione Refettorio					
		3 x 25		75,00			
		Illuminazione Servizi Igienici					
		3 x 15		45,00			
		A Riportare:		576,00			€ 9.809,38

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		576,00			€ 9.809,38
		Illuminazione Ingresso e Vano Scale 3 x 20		60,00			
		QUADRO CUCINA Illuminazione Cucina 3 x 1		3,00			
		Ausiliari Cucina 3 x 10		30,00			
		Illuminazione Diespensa 3 x 20		60,00			
		Illuminazione Magazzino 3 x 20		60,00			
		Illuminazione Servizi 3 x 20		60,00			
		QUADRO LAVANDERIA Illuminazione Lavanderia 3 x 6		18,00			
		SQR1-8 - SOTTOQUADRO STANZA 1/8 Illuminazione Stanza (3x8) x 10		240,00			
		Ausiliari Stanza (3x8) x 10		240,00			
		Sommano D.0009.0006.0002	metri	<u>1.347,00</u>	€	1,38	€ 1.858,86
21	D.0009.000 6.0004	FORNITURA E POSA IN OPERA CONDUTTORE U...a, compresi gli sfridi, sezione 1x4 mmq Illuminazione chiesa e altare 3 x 40		120,00			
		Illuminazione navata destra 3 x 50		150,00			
		Illuminazione navata sinistra 3 x 60		180,00			
		Illuminazione confessionali sinistra 3 x 60		180,00			
		Ausiliari chiesa 3 x 100		300,00			
		Prese Ufficio 3 x 30		90,00			
		QUADRO GENERALE CONVENTO Linea Ascensore 3 x 10		30,00			
		QUADRO PIANO PRIMO CONVENTO Prese corridoio					
		A Riportare:		1.050,00			€ 11.668,24

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		1.050,00			€ 11.668,24
		3 x 40 QUADRO PIANO PRIMO Linea stanza 1		120,00			
		3 x 15 Linea Stanza 2		45,00			
		3 x 25 Linea stanza 3		75,00			
		3 x 25 Linea Stanza 4		75,00			
		3 x 25 Linea Stanza 5		75,00			
		3 x 25 Linea Stanza 6		75,00			
		3 x 30 Linea Stanza 7		90,00			
		3 x 30 Line sottoquadro lavanderia		90,00			
		3 x 10 QUADRO PIANO TERRA Illuminazione Corridoio		30,00			
		3 x 50 Prese Corridoio		150,00			
		3 x 50 Illuminazione Vano scale2		150,00			
		3 x 50 Sommano D.0009.0006.0004	metri	<u>2.175,00</u>	€ 2,97		€ 6.459,75
22	D.0009.000 6.0005	FORNITURA E POSA IN OPERA CONDUTTORE U...a, compresi gli sfridi, sezione 1x6 mmq Illuminazioni confessionali destra					
		3 x 80 Linea via crucis dx		240,00			
		3 x 80 Via crucis sinistra		240,00			
		3 x 90 Illuminazione cappella		270,00			
		3 x 70 QUADRO GENERALE CONVENTO Unità interne piano terra		210,00			
		3 x 70 Unità interne piano primo		210,00			
		A Riportare:		1.170,00			€ 18.127,99

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		1.170,00			€ 18.127,99
		3 x 70 QUADRO CDZ CONVENTO Piano terra unità interne		210,00			
		3 x 70 Piano primo unità interna		210,00			
		3 x 70 QUADRO PIANO PRIMO CONVENTO Illuminazione corridoio		210,00			
		3 x 40 Linea Stanza 8		120,00			
		3 x 10 Sommano D.0009.0006.0005	metri	<u>30,00</u> <u>1.950,00</u>	€ 3,69		€ 7.195,50
23	D.0009.000 6.0007	FORNITURA E POSA IN OPERA CONDUTTORE U..., compresi gli sfridi, sezione 1x16 mmq QUADRO GENERALE CONVENTO Quadro Piano Terra		4,00			
		4 x 1 Quadro Piano Primo		64,00			
		4 x 16 QUADRO CDZ CONVENTO VRF piano primo convento		220,00			
		4 x 55 Sommano D.0009.0006.0007	metri	<u>288,00</u>	€ 7,47		€ 2.151,36
24	D.0009.000 5.0016	Fornitura e posa in opera di impianto generale di terra r ... e misurazioni, certificazioni ed espletamento pratiche ASL		1,000			
		Sommano D.0009.0005.0016	cad	<u>1,000</u>	2 800,86		€ 2.800,86
25	D.0009.000 6.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA CONDUTTORE U..., compresi gli sfridi, sezione 1x95 mmq da allaccio ENEL a QGEN		160,00			
		4 x 40 Sommano D.0009.0006.0012	metri	<u>160,00</u>	€ 32,36		€ 5.177,60
		Sommano CONDUTTORI E CAVIDOTTI PRESE/INTERRUTTORI/FRUTTI					€ 35.453,31
1	D.0009.000 4.0033	Fornitura e posa in opera di apparecchio di comando, deri ... re murarie. Presa UNEL 2P+T 10/16A impianti interni civili					

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO	
2	D.0009.000 4.0010	Chiesa-Cappella	cad	21,000	34,85	€	3.310,75	
		Convento piano 1		32,000				
		Convento piano T		42,000				
		Sommano D.0009.0004.0033		<u>95,000</u>				
3	D.0009.000 4.0010	Fornitura e posa in opera di apparecchio di comando, deri ... ipasso 2P+T 10/16A in scatola tonda con placca incorporata	cad	22,000	25,17	€	2.315,64	
		Chiesa-Cappella						40,000
		10+6+6						30,000
		Sommano D.0009.0004.0010						<u>92,000</u>
4	D.0009.000 4.0057	Fornitura, montaggio e cablaggio di presa di sicurezza co ... di interruttore a blocco meccanico. presa 2P+T 16 A 220 V.	cad	2,000	53,90	€	161,70	
		Cucina		1,000				
		Lavanderia		<u>3,000</u>				
		Sommano D.0009.0004.0057		<u>3,000</u>				
5	D.0009.000 4.0067	Fornitura, montaggio e cablaggio di presa di sicurezza co ... a, di interruttore a blocco meccanico. presa 3P+T 16A 380V.	cad	2,000	65,93	€	263,72	
		Cucina		2,000				
		Lavanderia		<u>4,000</u>				
		Sommano D.0009.0004.0067		<u>4,000</u>				
6	D.0009.000 4.0007	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCH...in scatola tonda con placca incorporata	cadaun o	1,00	€ 22,32	€	602,64	
		Chiesa-Cappella		19,00				
		Convento piano 1		7,00				
		Sommano D.0009.0004.0007		<u>27,00</u>				
6	D.0009.000 4.0023	Fornitura e posa in opera di apparecchio di comando, deri ... Pulsante unipolare a tirante 10 A impianti interni civili	cadaun o	3,000	22,32	€	6.654,45	
		Chiesa-Cappella		16,000				
		Convento piano 1		8,00+8				
		Sommano D.0009.0004.0023		<u>19,000</u>				
		A Riportare:				€	6.654,45	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		19,000			€ 6.654,45
		Convento piano T		3,000			
		Sommano D.0009.0004.0023	cad	22,000	30,21		€ 664,62
7	D.0009.000 4.0016	Fornitura e posa in opera di apparecchio di comando, deri ... i ed escluse le opere murarie. Interruttore unipolare 16 A Chiesa-Cappella 5,00+10 Convento piano 1 Convento piano T Sommano D.0009.0004.0016		15,000 19,000 12,000 46,000		23,12	€ 1.063,52
8	D.0009.000 1.0108	Fornitura e posa in opera di scatole stagne di derivazion ... nsioni 113x91x69 mm. data in opera, escluse opere murarie. Piano 1 Piano T 12,00+6 Chiesa+Cappella Sommano D.0009.0001.0108		16,000 18,000 17,000 51,000		4,24	€ 216,24
9	D.0009.000 5.0012	Fornitura e posa in opera di pozzetto rettangolare termop ... e minimo di 10 cm, se necessari; escluso scavo e rinterro. Da contatore ENEL a QGen Sommano D.0009.0005.0012		8,000 8,000		59,72	€ 477,76
		Sommano PRESE/INTERRUTTORI /FRUTTI					€ 9.076,59
		Riepilogo QUADRI CONDUTTORI E CAVIDOTTI PRESE/INTERRUTTORI/FRUTTI Importo netto LAVORI A CORPO					€ 20.157,92 € 35.453,31 € 9.076,59 € 64.687,82
		Riepilogo LC LAVORI A CORPO					€ 64.687,82
	ImpC	Sommano					€ 64.687,82
	TOS	Oneri della sicurezza					€ 0,00
	IBA	Importo soggetto a ribasso					€ 64.687,82
	RC	Ribasso contrattuale del ...%					€ 0,00
	IN	Importo netto dei lavori					€ 64.687,82

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
LC	LAVORI A CORPO	€ 64.687,82		€ 64.687,82	€ 64.687,82		100,00
	QUADRI	(€ 20.157,92)	€ 20.157,92	€ 20.157,92	€ 20.157,92		31,16
	CONDUTTORI E CAVIDOTTI	(€ 35.453,31)	€ 35.453,31	€ 35.453,31	€ 35.453,31		54,81
	PRESE/INTERRUTTORI /FRUTTI	(€ 9.076,59)	€ 9.076,59	€ 9.076,59	€ 9.076,59		14,03
	TOTALE	€ 64.687,82	€ 64.687,82	€ 64.687,82	€ 64.687,82		100,00

Indice categorie

LC - LAVORI A CORPO	pag.	1
QUADRI	pag.	1
CONDUTTORI E CAVIDOTTI	pag.	1
PRESE/INTERRUTTORI/FRUTTI	pag.	7

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMPIANTO TV E VCF

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		LC LAVORI A CORPO					
		Altro					
1	D.06.02.01	Videocitofono per impianto di chiamata in sistema digital ... sario per l'installazione a regola d'arte. - Posto interno		1,000			
		Sommano D.06.02.01	cad	1,000	2 766,32		€ 2.766,32
2	D.0013.000 6.0055	Automatismo per cancelli a battente tipo "came amico" costituito da due ope ... collegamenti elettrici, comprese le linee di alimentazione		1,000			
		Sommano D.0013.0006.0055	cad	1,000	821,92		€ 821,92
3	D.0010.000 3.0009	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CAVO TV S...acavo o canaletta, compresi gli sfridi. Piano terra convento 7,5+20+3,1+6,3+3,1+7,3+17,50+1,10 Piano primo convento 7+7+7+23+30		65,90			
		Sommano D.0010.0003.0009	metri	139,90	€ 3,98		€ 556,80
4	ANL.TV.01	Fornitura e posa in opera di impianto ...nteno di cavidotto corrugato, compreso.		1,00			
		Sommano ANL.TV.01	cad	1,00	1 936,85		€ 1.936,85
5	ANL PRESA.SAT	Punto presa SAT costituito da tubazion...hiature ed ogni altro onere e magistero. piano terra piano primo		6,00 9,00			
		Sommano ANL PRESA.SAT	cad	15,00	62,15		€ 932,25
6	ANL.PRESA.T V	Punto presa TV costituito da tubazione...hiature ed ogni altro onere e magistero. piano terra piano primo		6,00 9,00			
		Sommano ANL.PRESA.TV	cad	15,00	€ 64,64		€ 969,60
		Sommano					€ 7.983,74
		Riepilogo					

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Altro					€ 7.983,74
		Importo netto LAVORI A CORPO					€ 7.983,74
		Riepilogo					
		LC LAVORI A CORPO					€ 7.983,74
	ImpC	Sommano					€ 7.983,74
	TOS	Oneri della sicurezza					€ 0,00
	IBA	Importo soggetto a ribasso					€ 7.983,74
	RC	Ribasso contrattuale del ...%					€ 0,00
	IN	Importo netto dei lavori					€ 7.983,74

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
LC	LAVORI A CORPO	€ 7.983,74		€ 7.983,74	€ 7.983,74		100,00
Altro	Altro	(€ 7.983,74)	€ 7.983,74	€ 7.983,74	€ 7.983,74		100,00
	TOTALE	€ 7.983,74	€ 7.983,74	€ 7.983,74	€ 7.983,74		100,00

Indice categorie

LC - LAVORI A CORPO

pag. 1

LC - Altro

pag. 1

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMPIANTO RIVELAMENTO FUMI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		LC LAVORI A CORPO					
		Altro					
1	D.0010.000 6.0142	Fornitura e posa in opera di collegamenti e di centrale antincendio analogica-digitale compresa la programmazione 230 Vca e supplementare con 2 batterie 12 Vcc-12 Ah.		1,000			
		Sommano D.0010.0006.0142	cad	<u>1,000</u>	2 075,46		€ 2.075,46
2	D.0010.000 6.0146	Fornitura e posa in opera di collegamenti e di rilevatore di fumo ottico analogico a microprocessore, compreso di tutto quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					
		Piano terra convento		12,000			
		Piano primo Convento		13,000			
		Chiesa		22,000			
		Sensore all'interno del barrisol		1,000			
		Sommano D.0010.0006.0146	cad	<u>48,000</u>	126,04		€ 6.049,92
3	D.0010.000 6.0152	Fornitura e posa in opera di collegamento e di rivelatore di gas GPL, compreso tutto quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					
		Cucina Convento		1,000			
		Sommano D.0010.0006.0152	cad	<u>1,000</u>	189,43		€ 189,43
4	D.0010.000 6.0154	Fornitura e posa in opera di collegamento e di pulsante di allarme a rottura e di tutto quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					
		Piano terra convento		2,000			
		Piano primo convento		2,000			
		Santuario		5,000			
		Sommano D.0010.0006.0154	cad	<u>9,000</u>	129,58		€ 1.166,22
5	D.0010.000 6.0157	Fornitura e posa in opera di collegamento e di pannello monofacciale autoalimentato e di tutto quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					
		Piano primo convento		11,000			
		A Riportare:		11,000			€ 9.481,03

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		11,000			€ 9.481,03
		Piano terra convento		10,000			
		Santuario		5,000			
		Sommano D.0010.0006.0157	cad	<u>26,000</u>	243,69		€ 6.335,94
6	D.0010.000 6.0161	Fornitura e posa in opera di collegamento e di sirena multitono e di tutto quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					
				1,000			
		Sommano D.0010.0006.0161	cad	<u>1,000</u>	317,46		€ 317,46
		Sommano					€ 16.134,43
		Riepilogo					
		Altro					€ 16.134,43
		Importo netto LAVORI A CORPO					€ 16.134,43
		Riepilogo					
		LC LAVORI A CORPO					€ 16.134,43
	ImpC	Sommano					€ 16.134,43
	TOS	Oneri della sicurezza					€ 0,00
	IBA	Importo soggetto a ribasso					€ 16.134,43
	RC	Ribasso contrattuale del ...%					€ 0,00
	IN	Importo netto dei lavori					€ 16.134,43

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
LC	LAVORI A CORPO	€ 16.134,43		€ 16.134,43	€ 16.134,43		100,00
Altro	Altro	(€ 16.134,43)	€ 16.134,43	€ 16.134,43	€ 16.134,43		100,00
	TOTALE	€ 16.134,43	€ 16.134,43	€ 16.134,43	€ 16.134,43		100,00

Indice categorie

LC - LAVORI A CORPO

pag. 1

LC - Altro

pag. 1